Uitslag 2e selectie pony's L dressuur te Franeker (23-01-2022) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr
L1/A-L1/B
1 900690CK
2 896760PV
3 926862EK
4 922334JP
898505BK
L1/C
1 84318108
2 890464AG
L2/A-L2/B
1 8914397B
L2/C
1 873052LV
2 903217ST

Ruiter

Sjoukje Klimstra
Imke Vaatstra

Elske Kroondijk
Nikki Plooy

Elbrich Kloosterman

Aytra de Boer
Myrthe van Genderen

Jeldou de Boer

Thyrza Veldema
Alma Terpstra

Paard

Cindy
Pebble
Ellie
Jonita
Bella

Oak Forest Felice

Amigo

Zwanehoef's Dexter

Lady
Sun Ranch Sarros

Vereniging

Trynwalden, PC.
Hsf It Bytling, PC.
Hanzeruiters, PC. De
Trynwalden, PC.
Poptaruters, PC. De

Gaasterland, PC. HSV.

Frisiaantjes, PC. De

Survento Ruters, PC.

Boarnruters, PC.
Pion, PC. De

Cat.

L1
L1
L1
L1
L1

L1

L1

L2

L2
L2

Klasse

[velve i ve i ve i v o)

tot.ptn

30,00
24,00
18,00
0,00
0,00

30,00

0,00

0,00

30,00
0,00



L1/D-L1/E

1 926252LR
2 924644GT
3 909486CR
4 924073MB
5 905238BV
6 910233KH
7 926620CW
881650MK

9 933483C)
905226GF
11 890817MH
12 923944GB
13 916653TT
912242MH
890958PR
863362KF

Bente Reitsma
Annemijn Tans

Demi Ringnalda

Lotte van der Burg
Sofia Venema

Liana van der Hoeven
Zara van der Werff
Fayona jenieta Kingma
Denise Jochems
Minke Frankena
Alieke Hoekstra

Esse Van der Bles
Ayla Talman

Jente Hogerhuis
Brecht Ruiter

Gerbrig Geeske Faber

Luciano

Glamhorse Brenish Amora

Chica Bella
Milou

Bon Jovi
King William
Cumba
Maxim
Cedric Tg

Goldwin's Hoeve's Viénna

Mighty Real

Grey colleen
Topsvoorter Yahtzee
Mountmary Boy

Peggy
Kaleidoscope Biddy

Molenwieken, PC. De
Kwintoruiters, PC. De
Lyts Bigjin, PC.
Trynwalden, PC.
Hanzeruiters, PC. De
Tjongerruiters, PC. De
Gaasterland, PC. HSV.
Hanzeruiters, PC. De

Neo (RSV.), PC.
Welleruters (HSF), PC. De
Stuyvesantruiters, PC. De
Waardruiters, PC. De
Waldruters, PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Morraruters (HSF), PC. De
Oorsprong, PC. De

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

OmmQ OO0 0O0O0000omogm

30,00
28,13
26,25
24,38
22,50
20,63
17,81
17,81
14,06
14,06
11,25
9,38
0,00
0,00
0,00
0,00



L2/D-L2/E
1 934670SM
2 9182611)
3 897259MJ
4 920830AS
5 916638VB
6 889607WH
7 916965RW
8 901917)8
9 932080SL
10 877884TB
11 8777017z
12 916244)8
13 931014KF
918754WM
918343TA
862330PV

Shanna Molendijk
Britt de Jong

Britt de Jong

Maud Stelma

Nina Bouma

Hannah Hoeksma
Davina van der Weij
Jazz Brown

Byonne Van der Land
Annafleur Bijl

Elise Ziel

Jolijn Bendijk
Annemart Ferwerda
Femke Van der Meer
Anne greta Atsma
Danique Veenstra

Sulaatik’s Vainqueur
Ifar

Manfred
Aroshoeve's Miss Ryley
La Valencio

Winston

Rock it Rambo!

Joris Tricolore
Sarena

Teunishoeve Jo
Fan-Fan

Jack

Kaz'zar Dorogoy

Wicked Addicted To Forest

Ti Sento
Pinto

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Waldruters, PC. De
Sibma, Stal
Scheeneruiters, PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Terschellinger Ruiters, PC.
Postruters, PC. De
Postruters, PC. De
Stuyvesantruiters, PC. De
Trynwalden, PC.
Molenwieken, PC. De
Sibma, Stal

Oorsprong, PC. De

Hsf It Bytling, PC.

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
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30,00
28,13
26,25
24,38
22,50
20,63
18,75
16,88
15,00
13,13
11,25
9,38
0,00
0,00
0,00
0,00



